TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
              TỈNH BẾN TRE

         Số:       /QĐ-CTHADS                          Bến Tre, ngày       tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch công tác năm 2022

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự số 26/2008/QH12 ngày 14 tháng 11 năm 2008

đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2014/QH13 ngày 25 tháng 11

năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 2908/QĐ-BTP ngày 06 tháng 11 năm 2012 của Bộ Tư

pháp về việc sửa đổi Quyết định số 3086/QĐ-BTP ngày 06 tháng 11 năm 2009 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp qui định chức năng nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức của Cục

Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-TCTHADS  ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình xây dựng và ban hành Kế

hoạch công tác hàng năm trong Hệ thống Thi hành án dân sự;

Căn cứ Kế hoạch số 1297/KH-CTHADS ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự về việc phát động thi đua năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-CTHADS  ngày 29  tháng 12  năm 2021 của

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh về việc giao chỉ tiêu, nhiệm vụ thi hành án

dân sự, theo dõi án hành chính cho Phòng nghiệp vụ và Chi cục Thi hành án dân sự

huyện, thành phố năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-CTHADS  ngày 29 tháng 12  năm 2021 của Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh về việc ban hành Kế hoạch công tác năm 2022.

Căn cứ Tờ trình  số 1112/TTr-CCTHADS ngày 29 tháng 12 năm 2021 của Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạnh Phú về việc đề nghị  phê duyệt

Kế hoạch công tác thi hành án dân sự, hành chính năm 2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác năm 2022 của

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạnh Phú, tỉnh Bến Tre.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn; Chi cục trưởng Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Thạnh Phú chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: K
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- UBND huyện Thạnh Phú (phối hợp chỉ đạo);

- Các Phó Cục trưởng;

- Trang Thông tin điện tử Cục (để đăng tải);

- Lưu: VT.Khánh

             CỤC TRƯỞNG

               Nguyễn Văn Nghiệp

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-05T10:23:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp<nghiepnv.bte@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-05T14:11:49+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre<bentre@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-05T14:12:02+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre<bentre@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-05T14:12:15+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bến Tre<bentre@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!